ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ HÀ SƠN                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 186 /QĐ- UBND               Hà Sơn, ngày  07  tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố ngày bầu cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2022 - 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ SƠN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi Bổ sung một số điều của luật Tổ Chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày

17/4 /2008  của Chính phủ - Uỷ ban Trung ương Mặt trật tổ quốc Việt nam pháp

lệnh thực hiện quy chế dân chủ ở xã phường, thị trấn;

Sau khi thống nhất với Thường trực UBMTTQ xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố ngày bầu cử trưởng thôn Chí Phúc  nhiệm kỳ 2022 - 2025,

cụ thể như sau:

1. Thời gian:  Không quá 1 ngày, vào  14  giờ,  ngày 20/8/2023

2. Địa điểm :  Tại nhà văn hóa thôn Thôn Chí Phúc

Điều 2. Quyết  định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Công ch c Văn phòng - TK, các thôn trên địa bàn xã, Tổ bầu cử

trưởng thôn Chí phúc và các thành phần có liên quan có trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, VPTK

   CHỦ TỊCH

       Phạm Văn Định

		2023-08-07T14:29:18+0700

		2023-08-07T15:26:09+0700